
 

 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

4. den   Středa   15.7.2020 

 

Dobrý večer, všem čtenářům, 

 

počtvrté se Vám hlásíme z Rosic, abychom Vás informovali o tom nejdůležitějším, co 

jsme dnes dělali... 

 

Dopoledne byl na programu jako vždy trénink. Starší tři skupinky si na snídani 

odhlasovaly, že chtějí hrát opět fotbal 11 na 11 na velkém hřišti a tak trenéři vytvořili 3 

družstva a po rozcvičení se začalo hrát (foto 1, 2, 3). Podle slov trenérů byly dnešní 

zápasy ještě lepší než ty včerejší. Mladší tři party si během tréninku vyzkoušely u Petra 

Soustružníka střelbu s team-matem (foto 4), s Eliškou Houšťovou hrály fotbal 3 na 3 

(foto 5) a s Lukášem Adamcem se věnovaly soubojům 1 na 1 s přepínáním mezi 

útočením a bráněním (foto 6). Trénink opět ukončily různé soutěže od odměny.  

 

Na oběd se servírovala bramborová polévka a krůtí roláda s rýží. Po něm měly děti 

chvilku volna a pak přišla podruhé a naposledy na řadu angličtina s Peťou (foto 7 a 8). 

Starší děti dnes luštily osmisměrku a mladší spojovaly anglická slovíčka s obrázky. I 

tentokrát všichni všechno zvládli, i když to některým trvalo o trochu déle. 

 

Hned po angličtině jsme vyrazili na tolik očekávaný film Ježek Sonic. Pro děti byl v kině 

připravený popcorn (foto 9) a v kombinaci se super filmem si to všichni moc užili ☺ 

 

Po návratu z kina se šlo rovnou na večeři, na kterou byly ovocné knedlíky. Tak jako na 

každém turnusu každého roku knedlíky dětem chutnaly, ale bylo vidět, že do 

popcornem naplněných břich se toho už moc nevešlo ☺  

 

Až nám po večeři trochu slehly břicha, tak šly nejstarší dvě party do vířivky (foto 10 a 

11) a na masáže (foto 12), prostřední dvě skupinky hrály turnaje v plážovém fotbale 

(foto 13 a 14) a na ty nejmenší čekal stolní tenis (foto 15 a 16). Vzhledem k tomu, že 

ne každý pinec ovládá, nehrály se klasické turnaje, ale jen tak pro radost. Přece jen 

ale jedno jméno do deníku zmínit musíme a to Jolči Sádlové, která ani jednou 

neprohrála ☺ 

 

Turnaj trojic v plážovém fotbale – skupina 3: 
 

1. místo: Eda Moravčík, Rosťa Janšta a Mira Žák 

2. místo: Luči Caratti, Kája Pacal a Ondra Kolouch 

3. místo: Tobias Hort, Pepa Svoboda a Pavel Dvořáček 

 

 



 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 4: 
 

1. místo: Lukáš Drozd a Vojta Zbytovský 

2. místo: Simon Štroblík a Nikolas Kopka 

3. místo: Viktor Stehlík a Kuba Hudec 

 

Večer jsme si den klasicky zhodnotili, zkontrolovali jsme zdravotní stav, drobné šrámy 

jsme zaledovali a namazali, najedli jsme se a popřáli dobrou noc. Zítra večer vložíme 

na web sumář posledního celého kempového dne. 

 

Už dopředu avizujeme páteční utkání dětí proti Vám rodičům. Sraz všech zájemců je 

v 9:00, výkop všech tří zápasů je v 9:30. Kromě Petra Švancary by měli dorazit i 

Sparťani Ladislav Krejčí a Adam Hložek, kteří budou samozřejmě stát na Vaší straně 

☺ 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 

 
Denní plán 
 
Čtvrtek 16. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid (všichni na svých pokojích) 

14:30 – 16:00 Trénink se známými fotbalisty, Petrem Švancarou a Vaškem  

Svobodou 

17:00                  Opékání špekáčků 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 


	Kempový deník FKPŠ 2020
	4. den   Středa   15.7.2020

